Nos Frater Nicolaus Bielke Alme Urbis Senator

Statuta supra relata, Almae Urbis Senator confirmat, et approbat.

Auctoritate nostri Sacri Senatus Officii, qua in hac parte fungimur, Statuta a Præsidentibus, Consulibus, et Homiuibus, nobilis, et antiquæ Artis Lanæ vigore Motus Proprii sa. me. Clementis IX. sub datum 4 Aprilis 1669. postremis hisce temporibus noviter confecta, reformata, et ampliata, ac in præsentì Volumine fol. 52. contenta, atque in Capitulis 70. distinctis, et separatis a nobis visa, ac mature discussa, tamquam juxta, rationique consona, vigore facultatum Nobis a Summis Pontificibus concessarum, ac etiam vigore Statuti Almae Urbis, tamquam licita, et honesta non autem in detrimentum

Reipublicæ, seu contra Urbis Statuta, et monopolium non contineant, illa in omnibus, et per omnia approbamus, et confirmamus, et sub pœnis in eis contentis inviolabiliter servari, ac exequi volumus, et mandamus. Et cum hoc tamen quod in successivis confirmationibus eorundem supradictorum Statutorum, faciendis in singulis quinquenniis, juxta præscripta a Statuto Urbis, primo loco ad Nos, seu Successores Nostros in Dignitate Senatoria ad confirmandum deferantur, et deinde ad alios, quemadmodum tali ordine disponit idem Statutum Urbis, et in similibus confirmationibus praxis hucusque servavit. Datum ex nostris Edibus Capitolinis hac Die 28. Mensis Junii 1658. = Frater Nicolaus Bielke Senator Loco ✕ Sigilli = Joannes Tansius Illmi et Excellmi Domini Almæ Urbis Senatoris, ac Caus. Cur. Capitolinæ Protonot.

Nos Marchio Octavius Hyacinthus de Bubalo, Hieronymus Verospi Vitelleschi, et Marchio Vincentius Origo, Excellentissimæ Cameræ Capitolineæ Almæ Urbis Conservatores.

Statuta a Præsidentibus, et Consulibus nobilis, et antiquæ Artis Lanæ vigore Motus Proprii sa. me. Clementis IX. sub datum 4. Aprilis Anni 1669 postremis hisce temporibus noviter confecta, reformata, et ampliata, ac in præsentì volumine foliorum 52. contenta, atque in Capitulis 70 distinctis, et separatis a Nobis visa, ac mature perpensa, tamquam justa, ac rationi undique consona, vigore facultatum a SS. D. N. Papa Benedicto XIV. feliciter Regnate, ac etiam vigore Statuti Almae Urbis concessarum, prout ex Rescripto in supplici libello superius registrato, approbamus, confirmamus, et omnino servari, ac exequi volumus et mandamus. Datum ex nostro Capitolio hac die 20. Aprilis 1757. = Octavius Hyaciuthus de Bubalo Conservator = Hieronymus Verospi Vitelleschius Conservator = Vincentius Maria Origo Conservator = Loco ✕ Sigilli = Cæsar Diamilla Notarius Illustriss. et Excellentiss. Almae Urbis Conservatorum

Eadem Statuta approbationem obtinent Almae Urbis Conservatorum.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dicti Exponentes Statuta hujusmodi, quo firmitus subsistant, et serventur exactius, Apostolicæ confirmationis Nostræ patrocínio communi summopere desiderent. Nos

Apostolicæ firmitatis robur obtinent.

specialem ipsis Exponentibus; aliisque Universitatis prædictæ Officialibus, et descriptis, gratiam facere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnia, et singula Statuta præinserta, auctoritate Apostolica, tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus.

§. 3. Decernentes easdem præsentibus literas, ac Statuta præinserta, semper firma, valida, et efficacia existere, et fore: suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; Sicque, et non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, et definiri debere, ac irritam, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, dictæ Urbis, nec non Universitatis hujusmodi, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et literis Apostolicis, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 15. Septembris 1758. Pontificatus Nostri Anno Primo. Pro D. Cardinali Passioneo = Joannes Florius Substitutus = Loco ✕ Sigilli